虑；对于在工程实施过程中对原有建筑、设施等

拆除后的所有材料以及结构件（包含约700m的钢

轨），由承包人自行得益或承担，并在投标价中予

以考虑，且应满足环保要求，不得因此给发包人

带来投诉、争议或索赔。投标人还必须充分考虑

和理解工程的相互交叉和干扰，必须无条件地服

从业主的协调，由此可能发生的费用应计入报价

中，在实际施工中，业主不另承担由此产生的一

切费用。承包人在工程建设期间不得损坏和污染

业主已完成的其他任何工程。

3.2.12.6本工程招标人设定的最高投标限价为人

民币叁仟壹佰壹拾伍万元整（¥：31150000），开

标时投标人投标报价超出招标人设定的最高投标

限价的，招标人不予接受，其投标作否决投标处

理。

3.2.12.7投标人在编制施工组织设计时，应仔细

研究所投合同段的施工方案和技术要求，了解施

工地点的水文、地质、气象情况及长江汛期施

工、防汛等有关部门的具体要求，制定周密的安

全、质量保证措施及施工计划（包括人员、设

备、材料、后勤保障及紧急处理措施等），以保证

本合同工程的顺利施工，所需费用均应包含在所

报的投标总价中。

3.2.12.8承包人在施工程过程中应按照苏州市交